Alleanza
Patriziale

A L PA Ticinese

CONVOCAZIONE ALL’ASSEMBLEA GENERALE DELL’ALPA 2018

Signor/a presidente,

Gentili signore, egregi signori,

Con la presente, siete cordialmente invitati a partecipare all’assemblea ordinaria dell’Alleanza
patriziale ticinese, che avra luogo a:

CADEMARIO
SABATO, 16 GIUGNO 2018, ALLE ORE 9.00

Presso il centro scolastico di Cademario, organizzata dell’Associazione dei Patriziati del
Malcantone.

Ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Apertura deli’assembiea e saluto delle autorita e degli ospiti
Costituzione ufficio presidenziale

Relazione del presidente sull’attivita del Consiglio direttivo
Relazione del redattore della Rivista patriziale.

Relazione rappresentanti Alpa in altri organismi.
Presentazione dei conti 2017, e rapporto dei revisori.
Preventivo 2018

Nomina dei revisori.

Designazione localita assemblea 2019.

10) Eventuali

Il programma dettagliato dell’assemblea, sara inviato a tuttii membri dell’Alpa da parte degli
organizzatori.

Per il Consiglio direttivo dell’Alpa

Gianfranco Poli — segretario

Riva San Vitale, 8 aprile 2018
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